
  
 

 

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS 

 

 
 
 
 

 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA – PR, no uso de suas atribuições, em 

conformidade com o Art. 37 e seguintes da Constituição Federal, e Art. 37, inciso II 

da Constituição do Estado do Paraná, Lei Estadual nº 12.215/98, Art. 9°, § 4° e as 

Leis Municipais Complementares nº 055/2011, que dispõe sobre o Estatuto do 

Servidor Municipal, nº 3744/2015, que dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e 

Vencimentos do Município de Rolândia, e a Lei Municipal nº. 3731/2015 do 

Município de Rolândia, e suas modificações, resolve: 

 
 

HOMOLOGAR 
 

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 01/2016 e 

tornado público em 06/06/2016 da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 

Públicos. 

 
 

 
Rolândia - PR, 30 de junho de 2016. 

 
 
 
 
 
 
 

LUIZ FRANCISCONI NETO 
Prefeito Municipal 


